
OBSAH březen 09 TEMAstr. 4

Editorial, JoJo 3
Obsah, Curriculum vitae -  Odborná sekce cestovního ruchu 4
Zamyslení - Turista na dva dny 5
Hlavní téma -  Cestovní ruch potřebuje... 6 a 7
Cestovní ruch na Mostecku? A proč ne? 8
Sport a kultura - Hospodářská krize zatím neomezuje 9
KOMORA s.r.o. - Standardizace, klasifikace... 10 a 11
Úřad OHK Most - Mostecké dromy 12
Nahoru na horu 13
Glück Auf Tour 14
Industriálni dědictví 15 a 16
TémaTEMApodle Hofmana 17
Anketa - Jsme na dohled turistům? 18
Cestovní ruch v Ústeckém kraji 19
Titulní fotografie: A utor František Štěpán Oceněný snímek z fotosoutěže pořádané městem Litvínov. 
Celé znění časopisu a něco navíc najdete na www.ohk-most.cz v  sekci e-TEMA.

Odborná sekce cestovního ruchu byla založena zain
teresovanými členy OHK Most dle „Statutu odbor
né sekce cestovního ruchu" dne 17. 8. 2000. Jed
natelem této sekce byl zvolen a představenstvem 
OHK Most schválen a dosud tuto funkd vykonává 
Miroslav Suchý, ředitel společnosti HIPODROM 

MOST a. s. Gestorem sekce za představenstvo OHK 
Most je  Ing. Rudolf Jung, předseda OHK Most

Curriculum vitae
Odborná sekce cestovního ruchu

V roce 2005 byla OS CR sloučena s OS sportov
ních a kulturních firem a nadále působí v  tom to 
rozšířeném stavu. Sekce spolupracuje s Centrem 
rozvoje turismu při Magistrátu města Mostu 
a ostatním i institucemi v  oboru.

Odborná sekce je po sloučení dnes orientována 
pro firmy, jejichž aktiv ity  a zaměření přímo sou
visejí s:
- cestovním ruchem a turistikou
- hotelovými a souvisejícími službami
- průmyslem zábavy a volného času
- kulturou a sportem
- službami souvisejícími s cestovním ruchem

OS si při založení stanovila dle pravidel komory 
následující obecné základní cíle:
- vytvářet podmínky pro cílevědomou a všem 

členům prospěšnou spolupráci v  řešení 
základních podnikatelských aktiv it

- vytvořit potencionál profesionálních vědo
mostních zdrojů к  účelnému ovlivňování 
počinů orgánů státní správy a samosprávy 
v  řešení problematiky regionu v  předmětné 
oblasti

- koordinovat aktivity svých členů к  minimali
zaci komerčních neúspěchů

- vytvářet podmínky pro ochranu podnikatel
ských nápadů a ak tiv it jednotlivých členů 
s korektní a řízenou participací ostatních 
zúčastněných

- nabízet odborný a profesní potenciál sekce 
ke konzultacím m im o komorový orgánům 
a institucím

- podporovat vybrané projekty a vyvíjet tlak 
na jejich realizaci

Miroslav Suchý, jednatel OS CR

- vytvářet příznivé klima к  neformálním a spole
čenským kontaktům

- iniciovat a aktivně se podílet na vytváření 
pozitivního image regionu pro podporu ces
tovního ruchu

OS CR představuje odborný potenciál komory pro 
řešení problematiky komplexních služeb a pod
mínek cestovního ruchu a je  i ve složitých pod
mínkách Mostecka připravena býti nápomocna 
orgánům státní a veřejné správy к  racionálním 
řešením a počinům v  předmětném oboru. К cílům 
a úkolům pro nejbližší období patří zracionalizo- 
vat spolupráci s CRT a Komisí HSRM pro CR. Dále 
up la tn it svůj profesionální v liv  pň koncipování 
činnosti a zabezpečení rozvoje příspěvkové orga
nizace města Mostu -  CRT. Z dílčích úkolů je  uvést

do praktického života značku „Mostecké dromy" 
a ve spolupráci s městem a HSRM vytvářet pod
mínky pro rozvoj Podkrušnohorského technického 
muzea.
Miroslav Suchý

Aktuální seznam členů OS cestovního ruchu 
při OHK v Mostě :
REGIONÁLNÍ ROZVOJOVÁ AGENTURA ÚK a. s  Most 
Hipodrom, a. s., Autodrom Most, a. s.
Traxmandl Tour
ZTOS Hotel Širák
HC Chemopetrol Litvínov, a. s.
Macek Music Management Most 
FK Baník M o s t, a. s „ FK SIAD Braňany 
SKY WALKERS Czech Republic s. r. o.
HC Most, s .r. o.
AEROKLUB MOST

Městské divadlo v  Mostě, spol. s r. o.
FOTBALOVÁ ŠKOLA MOST, o. p. s.
Ivo Beránek 
VEDA INVESTIC, s. r. о.

ТЕМА
technika | ekonomika | marketing | aktua lity

vydává: Okresní hospodářská komora Most 
Višňová 666,434 01 Most, tel.: 476 206 517, 
email: imp@ohk-most.cz, www.ohk-mostcz 
šéfredaktorka: Bc. Jolana Siblíková (jol) 
redakční rada: předseda Ing. Roman Viktora 
členové: Ing. Martin Hauptvogl,
Pavel Matějka, Mgr. Iva Čerňanská,
Luci? Bartoš, Bc. Jolana Siblíková 
sazba a tisk: Reklamní agentura Daniel s.ro., Čtvrtletník 
náklad: 2500 výtisků, povolení MKČR E 16676 
Distibuci zajištuje Mediasen/is s.r.o. Případné rekla
mace uplatňujte na telefonním čísle: 724 553 119.

http://www.ohk-most.cz
mailto:imp@ohk-most.cz
http://www.ohk-mostcz

